



SIGNAUX GIROD
Société anonyme au capital de 14 807 806 €
Siège social : 881 Route des Fontaines - 39400 Bellefontaine
646 050 476 R.C.S. Lons le Saunier
Code ISIN : FR0000060790

Chiffre d'affaires du 2^{ème} trimestre de l'exercice 2017/2018

| En millions d'Euros | T2 17/18 | T2 16/17 | Variation trimestrielle | Cumul 17/18 | Cumul 16/17 | Variation de l'exercice |
|----------------------------|-----------------|-----------------|--------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------------------|
| Signalisation France | 13.4 | 14.8 | - 10.1% | 33.2 | 34.8 | - 4.8% |
| Sociétés spécialisées | 4.7 | 4.3 | + 9.2% | 9.3 | 8.9 | + 4.9% |
| Activités internationales | 3.9 | 3.5 | + 10.4% | 9.9 | 7.9 | + 25.3% |
| Total Groupe | 22.0 | 22.6 | - 3.2% | 52.4 | 51.6 | + 1.5% |

Le chiffre d'affaires du 2^{ème} trimestre recule de 3.2%. En cumulé depuis le début d'exercice il progresse de 1,5%.

Signalisation France :

Le chiffre d'affaires recule de 10.1% ce trimestre suite à un mois de mars particulièrement faible en termes d'activité suite notamment à des conditions météorologiques très défavorables.

Sociétés spécialisées :

L'activité progresse de 9,2% sur ce trimestre. En cumulé depuis le début d'exercice, la croissance sur l'activité mobilier urbain et mobilier végétalisé (hors activité de SIP) est de 16,8%.

Activités internationales :

Les activités internationales continuent leurs progressions sur ce trimestre confirmant la dynamique de ce pôle.

Prochain communiqué : Résultats semestriels le 14 juin 2018 après bourse.

Retrouvez ce communiqué et les informations sur le groupe Girod sur notre site www.signaux-girod.fr